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HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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(Cifras en Pesos)
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$84,338,171.08
$67,486,258.80

$1,406,420.00

$12,502,345.74
$289,708.00
$2,653,438.54
$0.00

$0.00
$29,850,005.45
$2,265,350.51

$802,640.68
$2,724,566.98

$3,302,825.28
$1,269,644.00

$13,969,357.87
$2,502,355.53

$281,880.00
$2,731,384.60

$55,349,942.13
$33,211,067.20
$3,270,168.00
$1,718,711.38

$442,000.00
$3,137,644.14

$470,000.00
$210,000.00
$7,089,223.51
$5,801,127.90
$15,386,562.73

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$2,254,399.00

$99,769.00

$5,000.00
-$500,000.00

$1,687,000.00
$63,000.00

-$3,109,168.00
-$500,000.00

$0.00
$0.00

$3,089,129.00
$100,000.00
$1,025,000.00
$25,000.00

-$105,000.00
$3,844,129.00

$0.00

$0.00
-$1,300,000.00
-$500,000.00
-$206,070.00

$84,338,171.08
$67,486,258.80

$1,406,420.00

$12,502,345.74
$289,708.00
$2,653,438.54
$0.00

$0.00
$27,595,606.45

$2,365,119.51

$807,640.68
$2,224,566.98

$4,989,825.28
$1,332,644.00

$10,860,189.87
$2,002,355.53

$281,880.00
$2,731,384.60

$58,439,071.13
$33,311,067.20
$4,295,168.00
$1,743,711.38

$337,000.00
$6,981,773.14

$470,000.00
$210,000.00
$5,789,223.51
$5,301,127.90
$15,180,492.73

$31,828,056.04
$30,218,484.00

$36,442.00

$629,371.00
$0.00
$943,759.04
$0.00

$0.00
$7,464,257.19
$454,519.56

$116,480.26
$986,258.85

$1,451,961.74
$234,338.05

$2,781,274.26
$556,285.00

$90,770.00
$792,369.47

$20,259,779.52
$11,975,823.73
$1,391,526.16
$546,071.31

$13,134.85
$2,669,222.06

$168,730.00
$79,765.10
$2,016,228.29
$1,399,278.02
$5,978,829.83

$31,828,056.04
$30,218,484.00

$36,442.00

$629,371.00
$0.00
$943,759.04
$0.00

$0.00
$7,464,257.19
$454,519.56

$116,480.26
$986,258.85

$1,451,961.74
$234,338.05

$2,781,274.26
$556,285.00

$90,770.00
$792,369.47

$20,259,779.52
$11,975,823.73
$1,391,526.16
$546,071.31

$13,134.85
$2,669,222.06

$168,730.00
$79,765.10
$2,016,228.29
$1,399,278.02
$5,977,829.83

$52,510,115.04
$37,267,774.80

$1,369,978.00

$11,872,974.74
$289,708.00
$1,709,679.50
$0.00

$0.00
$20,131,349.26

$1,910,599.95

$691,160.42
$1,238,308.13

$3,537,863.54
$1,098,305.95

$8,078,915.61
$1,446,070.53

$191,110.00
$1,939,015.13

$38,179,291.61
$21,335,243.47
$2,903,641.84
$1,197,640.07

$323,865.15
$4,312,551.08

$301,270.00
$130,234.90
$3,772,995.22
$3,901,849.88
$9,201,662.90
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TRANSF!ERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $7,978,644.73 $4,479.00 $7,983,123.73 $2,654,081.83 $2,653,081.83 $5,329,041.90
PENSIONES Y JUBILACIONES $7,407,918.00 -$210,549.00 $7,197,369.00 $3,324,748.00 $3,324,748.00 $3,872,621.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,058,476.22 $5,291,044.00 $13,349,520.22 $4,983,559.51 $4,983,559.51 $8,365,960.71
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $530,000.00 $211,044.00 $741,044.00 $160,788.01 $160,788.01 $580,255.99
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $145,000.00 $0.00 $145,000.00 $0.00 $0.00 $145,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $100,000.00 $6,320,000.00 $6,420,000.00 $4,726,728.00 $4,726,728.00 $1,693,272.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,399,152.25 -$1,300,000.00 $3,099,152.25 $91,543.50 $91,543.50 $3,007,608.75
ACTIVOS BIOLOGICOS $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $4,500.00 $4,500.00 $95,500.00
BIENES INMUEBLES $2,629,323.97 $0.00 $2,629,323.97 $0.00 $0.00 $2,629,323.97
ACTIVOS INTANGIBLES $155,000.00 $60,000.00 $215,000.00 $0.00 $0.00 $215,000.00
INVERSION PUBLICA $59,775,998.00 $6,026,497.00 $65,802,495.00 $0.00 $0.00 $65,802,495.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $59,775,998.00 $6,026,497.00 $65,802,495.00 $0.00 $0.00 $65,802,495.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $2,110,092.00 $0.00 $2,110,092.00 $747,515.58 $747,515.58 $1,362,576.42
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $2,110,092.00 $0.00 $2,110,092.00 $747,515.58 $747,515.58 $1,362,576.42
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DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $254,869,247.61 $11,946,201.00 $266,815,448.61 $71,261,997.67 $71,260,997.67 $195,553,450.94




