



MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y 17/jul./2025

hora de Impresión 09:46 a. m.

Usr: Jazmin

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
SERVICIOS PERSONALES	\$84,338,171.08	\$0.00	\$84,338,171.08	\$31,828,056.04	\$31,828,056.04	\$52,510,115.04
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	\$67,486,258.80	\$0.00	\$67,486,258.80	\$30,218,484.00	\$30,218,484.00	\$37,267,774.80
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	\$1,406,420.00	\$0.00	\$1,406,420.00	\$36,442.00	\$36,442.00	\$1,369,978.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$12,502,345.74	\$0.00	\$12,502,345.74	\$629,371.00	\$629,371.00	\$11,872,974.74
SEGURIDAD SOCIAL	\$289,708.00	\$0.00	\$289,708.00	\$0.00	\$0.00	\$289,708.00
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	\$2,653,438.54	\$0.00	\$2,653,438.54	\$943,759.04	\$943,759.04	\$1,709,679.50
PREVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$29,850,005.45	-\$2,254,399.00	\$27,595,606.45	\$7,464,257.19	\$7,464,257.19	\$20,131,349.26
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES	\$2,265,350.51	\$99,769.00	\$2,365,119.51	\$454,519.56	\$454,519.56	\$1,910,599.95
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$802,640.68	\$5,000.00	\$807,640.68	\$116,480.26	\$116,480.26	\$691,160.42
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN	\$2,724,566.98	-\$500,000.00	\$2,224,566.98	\$986,258.85	\$986,258.85	\$1,238,308.13
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	\$3,302,825.28	\$1,687,000.00	\$4,989,825.28	\$1,451,961.74	\$1,451,961.74	\$3,537,863.54
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO	\$1,269,644.00	\$63,000.00	\$1,332,644.00	\$234,338.05	\$234,338.05	\$1,098,305.95
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$13,969,357.87	-\$3,109,168.00	\$10,860,189.87	\$2,781,274.26	\$2,781,274.26	\$8,078,915.61
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS	\$2,502,355.53	-\$500,000.00	\$2,002,355.53	\$556,285.00	\$556,285.00	\$1,446,070.53
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	\$281,880.00	\$0.00	\$281,880.00	\$90,770.00	\$90,770.00	\$191,110.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$2,731,384.60	\$0.00	\$2,731,384.60	\$792,369.47	\$792,369.47	\$1,939,015.13
SERVICIOS GENERALES	\$55,349,942.13	\$3,089,129.00	\$58,439,071.13	\$20,259,779.52	\$20,259,779.52	\$38,179,291.61
SERVICIOS BÁSICOS	\$33,211,067.20	\$100,000.00	\$33,311,067.20	\$11,975,823.73	\$11,975,823.73	\$21,335,243.47
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	\$3,270,168.00	\$1,025,000.00	\$4,295,168.00	\$1,391,526.16	\$1,391,526.16	\$2,903,641.84
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	\$1,718,711.38	\$25,000.00	\$1,743,711.38	\$546,071.31	\$546,071.31	\$1,197,640.07
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$442,000.00	-\$105,000.00	\$337,000.00	\$13,134.85	\$13,134.85	\$323,865.15
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	\$3,137,644.14	\$3,844,129.00	\$6,981,773.14	\$2,669,222.06	\$2,669,222.06	\$4,312,551.08
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	\$470,000.00	\$0.00	\$470,000.00	\$168,730.00	\$168,730.00	\$301,270.00
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$210,000.00	\$0.00	\$210,000.00	\$79,765.10	\$79,765.10	\$130,234.90
SERVICIOS OFICIALES	\$7,089,223.51	-\$1,300,000.00	\$5,789,223.51	\$2,016,228.29	\$2,016,228.29	\$3,772,995.22
OTROS SERVICIOS GENERALES	\$5,801,127.90	-\$500,000.00	\$5,301,127.90	\$1,399,278.02	\$1,399,278.02	\$3,901,849.88
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$15,386,562.73	-\$206,070.00	\$15,180,492.73	\$5,978,829.83	\$5,977,829.83	\$9,201,662.90



MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025 (Cifras en Pesos)

Usu: Jazmin
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Fecha y 17/jul./2025
hora de Impresión 09:46 a. m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$7,978,644.73	\$4,479.00	\$7,983,123.73	\$2,654,081.83	\$2,653,081.83	\$5,329,041.90
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$7,407,918.00	-\$210,549.00	\$7,197,369.00	\$3,324,748.00	\$3,324,748.00	\$3,872,621.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$8,058,476.22	\$5,291,044.00	\$13,349,520.22	\$4,983,559.51	\$4,983,559.51	\$8,365,960.71
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$530,000.00	\$211,044.00	\$741,044.00	\$160,788.01	\$160,788.01	\$580,255.99
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$145,000.00	\$0.00	\$145,000.00	\$0.00	\$0.00	\$145,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$100,000.00	\$6,320,000.00	\$6,420,000.00	\$4,726,728.00	\$4,726,728.00	\$1,693,272.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$4,399,152.25	-\$1,300,000.00	\$3,099,152.25	\$91,543.50	\$91,543.50	\$3,007,608.75
ACTIVOS BIOLÓGICOS	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$95,500.00
BIENES INMUEBLES	\$2,629,323.97	\$0.00	\$2,629,323.97	\$0.00	\$0.00	\$2,629,323.97
ACTIVOS INTANGIBLES	\$155,000.00	\$60,000.00	\$215,000.00	\$0.00	\$0.00	\$215,000.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$59,775,998.00	\$6,026,497.00	\$65,802,495.00	\$0.00	\$0.00	\$65,802,495.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	\$59,775,998.00	\$6,026,497.00	\$65,802,495.00	\$0.00	\$0.00	\$65,802,495.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,110,092.00	\$0.00	\$2,110,092.00	\$747,515.58	\$747,515.58	\$1,362,576.42
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CONVENIOS	\$2,110,092.00	\$0.00	\$2,110,092.00	\$747,515.58	\$747,515.58	\$1,362,576.42



MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y 17/jul./2025

hora de Impresión 09:46 a. m.

Usu: Jazmin

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Egreso	\$254,869,247.61	\$11,946,201.00	\$266,815,448.61	\$71,261,997.67	\$71,260,997.67	\$195,553,450.94